PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.06.2020
	№ 272

пгт. Излучинск

	Об утверждении формы ходатайства на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией и признании утратившим силу         постановления администрации поселения от 28.04.2020 № 228

В соответствии с пунктом 1 статьи 13.2.1 Закона ХМАО – Югры                        от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы                       в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», учитывая экспертное заключение аппарата Губернатора ХМАО –Югры от 13.05.2020 № 01.03-М-287:

1. Утвердить:

форму ходатайства на участие на безвозмездной основе в управлении               некоммерческой организацией согласно приложению 1;
форму журнала регистрации ходатайств на участие на безвозмездной                 основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению 2.

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 28.04.2020№ 228 «О порядке получения муниципальными служащими администрации городского поселения Излучинск разрешения на участие на безвозмездной основе    в управлении некоммерческой организацией.
3. Отделу правового обеспечения, муниципальной службы, кадров                   и организации общественной безопасности (Е.С. Папп) обеспечить ознакомление муниципальных служащих администрации поселения с настоящим постановлением под роспись.

4. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (А.Г. Ахметзянова):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 28.04.2020 № 228.

опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                 на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	С.Г. Вениаминов

	Приложение 1 к постановлению

от 03.06.2020  № 272

	(отметка об ознакомлении)

	Главе администрации городского поселения Излучинск

	(ФИО)

	от _______________________________

	(наименование замещаемой должности)

	(фамилия, имя, отчество муниципального

служащего)

	Ходатайство

на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона              от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(указать сведения об участи в управлении организацией: наименование и адрес организации, ИНН, наименование органа управления организацией и его полномочия, основной вид деятельности организации, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении, иное)

Участие на безвозмездной основе в управлении _______________________

________________________________ не повлечет за собой конфликт интересов.

                (наименование организации)
При осуществлении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 14, 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

	«___» _____________ 20 ___ г.
	_____________ / ____________________

	(подпись муниципального служащего, расшифровка подписи)

	«___» _____________ 20 ___ г.
	_____________ / ____________________

	(подпись, фамилия, инициалы, должность лица, принявшего заявление)

	Приложение 2 к постановлению
от 03.06.2020  № 272

Журнал

регистрации ходатайств на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией

	Начат «___» _____________ 20 ____ г.

Окончен «___» ___________ 20 ____ г.

На _______ листах

	Номер и дата

регистрации
ходатайства
	Фамилия, имя,

отчество муниципального служащего, подавшего ходатайство
	Краткое

содержание

ходатайства
	Примечание